ne, aut precibus cujufcumque pcrfonx, quanrxcumque dignitatis

aut ftatus exiftat in contrarium non admillis , omnia prxdidta , &
* quodlibet prxdidtorum fervabit firmiter & complebit , &: in * Il.jpf,"

nulJo contraveniet ratione aliqua , fivejure;

Renuncians nichilominus idem Princeps omni fbro & jurifdic-

tioni, oinni confuetudini & ftatuto, omni privilegio crucelignatis

indulto &indulgendo, littcris Apoftolicis impetraris & impetran-

dis^

Et generaliter omnibus aliis exceptionibus, omnique juris auxi-

lio, tam Canonici
,
quam Civilis

,
per qux poflit fe contra prx-:

didta, vel prxdidtorum aliquod , defendere quomodolibet vd ju-^

vare,

Et prxfertim juri dicenti generalem renunciarionem non valere,

jurique non poife per eam publice derc^ari.

Ad majorem autem Cautelam Regis Anglix fupradidti , & hx-

redumipfius, didtus Princeps
,
pro prxmiflis omnibus & fingulis"

firmiter adimplendis, corporaJe prxftitit eidem Re^ Anglix, fti-

pulanri &c recipienti pro fe & hxredibus fuis , ad Sandta Dei E-
vangeiia, juramentum.

In quorum omnium teftimonium prxfatus Princeps mandavit

per mc , infrafcriptum Notarium ,
prxfens exinde pupplicum fieri

inftrumentum;
Cui didtus Princeps figillum anuli fui mandavit & fecit apponi,

& fcripfit, manu propria, fequens verbum, CREDATIS.
Et

,
quia nondum didtus Princeps magnum Sigillum heri fecerat,

nec habebat, Sigilla reverendorum Patrum,Bonefacii Ravennat.& .

Petri Montis Regalis Archiepilcopomm , Nunciorum Apoftolicaff

fedis, ad majorem fecuritacem , rogavit fic pnacuravic apponi. -

Qui

ET ACTA PUBLICA.
Qiii quidem Domini Archiepifcppi , ad preces prxdiifti Princi-

piSj^ pr^fens fcriptum iigiilorum iiiorum muninJnc roborarunr.
Caeterum pton-iilit memoratus Princeps Regi Anglix fupradicT:o,

fub virtute praxiicfli pn^ltiri juramcnti, quod
, quam cito Sigillum

maonum fieri fecerit & I:abuerit, prxleiis lcriptum fub eodem iii-

giUo feciec innovari.

A(ftum apud Oleron. pra;diflam , terria die intrante Novem-
tris , anno Domini miUefimo ducenrcfimo OiSogefimo oftavo.
Indidione fecunda. Pomificatus Domini Nicholai Papse QLiarti
anno primo.

Prsefentibus Teffibus,

Venerabilibus Patribus Dominis, Dei gratia,

Tetro Archiepifcopo Montis Rega/if^

Robcrto Bathon. S ^^'f">^-

Dominis,
Gajlone de Bieru.

Johanne de Vejcy
,

Mathico de Adria , d^

37
Er Juram.cntum , in animas eorumdem, Majoris, Turatorum & Ann. D.

Conimunitatis, & cujuilibet eorumdem, & de omnibus & fuiga- 1288.
lis iuprafcriptis fideliter adimplendis , tactis Sacrofandis Euvange- Eiiv. i,
lus, prxftitcrunr.'